Η Οικονομική Επιτροπή  αφού άκουσε τον Αντιπρόεδρο και έλαβε υπόψη της,

 τις διατάξεις  του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010 
 την εισήγηση της υπηρεσίας 
 την εγκύκλιο με αριθμ.93/60173/23-8-2019 του ΥΠΕΣ,
 την  ΥΠ.ΕΣ. Εγκ.163/33282/29.05.2020,

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ (ΟΜΟΦΩΝΑ)

1.  Εγκρίνει την  εξειδίκευση πίστωσης ποσού δέκα χιλιάδων εκατόν σαράντα ένα  ευρώ  και
είκοσι  λεπτών  (10.141,20 ευρώ),  στον  ΚΑΕ 02.15.6471  με  τίτλο  «Δαπάνες  Πολιτιστικών
εκδηλώσεων»  προϋπολογισμού  οικονομικού  έτους  2020, για την  πραγματοποίηση   της
συναυλίας   “Ανάσες στο χρόνο “  με τον  Πέτρο Λούκα Χαλκιά, Κώστα Μήτση, και Αρετή Κετιμέ
στο Κηποθέατρο “Γιάννης Ρίτσος, την Δευτέρα 13 Αυγούστου 2020.